
KONVERZE PIVOVARU
BROUMOV

ATOS

V našem projektu řešíme konverzi starého pivovaru 

v Broumově. Dáváme mu nový život a vytváříme zde 

prostory, které budou sloužit pro veřejnost. Do přední 

části pivovaru směrem od ulice Pivovarská umisťuje-

me tržnici. Součástí tržnice je i kavárna a antikvariát. 

Ve střední části pivovaru se nachází srdce celé bu-

dovy - infocentrum. Z něho se dostaneme do muzea. 

V horní části muzea se nachází ateliér, který může 

sloužit i jako prostor pro vernisáže. Nad infocentrem 

jsou 2 patra pokojů pro ubytování, do kterých se lze 

dostat pomocí pavlače, kterou dostavujeme. Vedle 

pavlače prosklíváme část, která vede do muzea. V 

podzemních částech pivovaru vytváříme sál a skla-

dovací prostory. 

Rudolf Hable, Adam Fiebinger

3.3

3.1

3.2

2.1

2.2
2.3

2.5

2.6

2.7

2.4

1.1
1.2

1.3

1.4

0.1

0.2

0.6

0.7

0.8

0.3

0.4

0.5

3.NP M 1:400

2.NP M 1:400

1.NP M 1:400

1.PP M 1:400

2.PP M 1:400

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

1.1 TRŽNICE
1.2 VSTUPNÍ MÍSTNOST
1.3 INFOCENTRUM
1.4 MUZEUM

2.1 KAVÁRNA
2.2 ANTIKVARIÁT
2.3 ZÁZEMÍ TRŽNICE
2.4 KANCELÁŘE
2.5 UBYTOVÁNÍ
2.6 VÝSTAVNÍ PROSTORY
2.7 PROJEKČNÍ MÍSTNOST

3.1 KUCHYŇKA
3.2 UBYTOVÁNÍ
3.3 ATELIÉR

0.1 SÁL
0.2 ŠATNA
0.3 VELKÝ BAR
0.4 TECHNICKÁ MÍSTNOST
0.5 ARCHIV

0.6 MALÝ BAR
0.7 ŠATNA
0.8 MUZEUM

PŘÍČNÝ ŘEZ MUZEUM M 1:400

POHLED JIŽNÍ M 1:400

POHLED SEVERNÍ M 1:400

POHLED ZÁPADNÍ M 1:400

PŘÍČNÝ ŘEZ TRŽNICE M 1:400PODÉLNÝ ŘEZ M 1:400

Rudolf Hable, Adam Fiebinger_plachta_Ateliér Redčenkov,Danda_+420733520547.indd   1Rudolf Hable, Adam Fiebinger_plachta_Ateliér Redčenkov,Danda_+420733520547.indd   1 26.05.2024   9:59:3126.05.2024   9:59:31


